
PLNÁMOC

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s.

se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,
zastoupená předsedou představenstva Ing. Markem Svobodou
lČ: 452 72 387
DIČ: CZ45272387

jakožto společník ve společnosti s názvem APlSl PGP/Pontex - RD projekty Středočeský
kraj
a zmocnitel
ve smyslu Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené mezi společnostmi Ateliér
projektováni inženýrských staveb, s.r.o., Pontex, spol. s r.o. a PRAGOPROJEKT, a.s. ze
dne 3.1.2019.

zmocňuje tímto

Společnost Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.

se sídlem Praha 4, Ohradní 1443/24b, Michle, PSČ 140 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260,
zastoupená jednatelem Ing. Karlem Nejedlým
lČ: 61853267
DlČ:CZ 61853267
(dále jen ,,APlS" nebo ,,společník")

jakožto společníka a správce společných záležitostí ve společnosti s názvem APlSl
PGP/Pontex - RD projekty Středočeský kraj
a zmocněnce
ve smyslu Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené mezi společnostmi Ateliér
projektování inženýrských staveb, s.r.o., Pontex, spol. s r.o. a PRAGOPROJEKT, a.s. ze
dne 3.1.2019.

k zastupování zmocnitele při všech právních jednáních v souvislosti s veřejnou zakázkou
,,Rámcová dohoda na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví
Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru",
evidenční číslo zakázky Z2018-042100 (dále jen ,,Veřejná zakázka"), vyhlášené zadavatelem
Středočeským krajem, se sídlem: se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5, lČ: 00066001
(dále též jen ,,Zadavatel"), zejména pak k podpisu společné nabídky, k podpisu společných
nabídek do dílčích zadávacích řízení na základě rámcové dohody a ke všem právním
jednáním, kterými bude zavazovat všechny společníky společnosti a tedy i společníka
PRAGOPROJEKT, a.s. v souvislosti s Veřejnou zakázkou; dále k podání případných námitek
proti úkonům zadavatele dle ustanovení § 241 zákona č. 134/2016 Sb. a k podání návrhu na
zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele dle ustanovení § 250 a násl. zákona č.



134/2016 Sb.; k zastupování zmocnitelů v řízení před Úřadem na ochranu hospodářské
soutěže a v následném soudním řízení.

Zmocnění rovněž zahrnuje podpis rámcové dohody na realizaci Veřejné zakázky, podpisy
dňčích prováděcích smluv dle rámcové dohody a případných budoucích dodatků k takovým
smlouvám, zastupování zmocnitele v případných navazujících zadávacích řízeních a
všechna další smluvní jednání týkající se Veřejné zakázky, přijímání korespondence, pokynů
a veškerých plateb ze strany Zadavatele, jakož i ostatní právní jednání, která souvisí
s plněním Veřejné zakázky a s naplňováním účelu Smlouvy o sdružení ve společnosti
uzavřené mezi společnostmi Ateliér projektováni inženýrských staveb, s.r.o., Pontex, spol. s
r.o. a PRAGOPROJEKT, a.s. ze dne 3.1.2019.

V Praze dne 3.1.2019

Za zmocnitele PRAGOPROJEKT, a.s.

Ĺ'!Č.-\(;(),"f·}(
K R:,Šálkl "j"" "

!(',t. ")
Mést. \

Ing. Marek Svoboda, předseda představenstva

S udělenou plnou mocí souhlasím a přijímá ném rozsahu za zmocněnce Ateliér
fprojektování inženýrských staveb, s.r.o.:

V Praze dne 3.1.2019

A== ATELIER PROJEKTOVÁNĹ
IIÚENÝRSKÝCH STAVEBs.r.o.
Ohradní 24B' "°°° """"""""

Ing. Karel Nejeď ý, jednatel


